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Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy


1. Dane Wykonawcy:
	Imię i nazwisko/Nazwa firmy
	

	Adres
	

	Telefon
	

	E-mail
	



2. Dane osoby świadczącej usługi eksperckie (jeśli jest inna niż w pkt. 1)
	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Telefon
	

	E-mail
	



[bookmark: _GoBack]2. Oferta dot.: świadczenie usług eksperckich w zakresie Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025 w ramach instrumentu ZIT bis Ełk Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
	Lp.
	OPIS
	Stawka za 1 dzień świadczenia usług eksperckich 
(kwota brutto, zł)

	1
	2
	3

	1.
	Świadczenie usług eksperckich w zakresie Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełk do roku 2025 
w ramach instrumentu ZIT bis Ełk Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
	




Miejsce i data

Podpis Oferenta
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